35 אם בכוונת בית משפט לתת החלטה היום נבקש לטעון לגבי ההפקדה.

בית המשפט המחוזי בחיפה

14 יוני 2024

עמ"י 29124-06-24 נ' (עציר)

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

החלטה

החלטה תינתן ביום ראשון – 16/06/24 בשעה 11:00.

הנאשם יוזמן באמצעות היוועדות חזותית, באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום ח' סיוון תשפ"ד, 14/06/2024 במעמד הנוכחים.

אינאס סלאמה, שופט

12
13
14
15